
Sheet1

Page 1

Gli orari sono suscettibili di eventuali modifiche sia d’orario che di percorso

SB2

SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI
ANDATA

ORARIO FERMATA
07.24 S.S.16 (DISTRIBUTORE ESSO)
07.26 VIA MONTEVERDE
07.28 VIA MONTE CONERO (PARCO)
07.29 VIA MONTE CONERO (META’ VIA)
07.31 VIALE DELLO SPORT (FERMATA START - DAVANTI A 3° TEMPO)
07.32 VIALE DELLO SPORT (BANCA UNICREDIT)
07.33 VIA VELINO (NEGOZIO BAKERY)
07.35 VIA TRONTO 4
07.37 VIA VELINO (KYRON)
07.38 VIA MARE (BAR GRAPPOLO D’ORO)
07.40 VIA TOTI (CENTRO ESTETICO)
07.42 VIA TURATI
07.48 VIA DEI MILLE (HOTEL TAORMINA)
07.50 VIA DEI MILLE (FERMATA START)
07.52 VIA LAUREATI (BAR CAPRETTI)
07.54 VIA FRATELLI CERVI (BAR BLACKSTONE)
07.57 VIA ROSSI
07.59 VIA CACCIATORE (INCROCIO VIA MARZABOTTO)
08.00 VIA CACCIATORE (DAVANTI EX MACELLERIA)
08.10 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI

RIENTRO GIOVEDI’

ANDATA
14.23 VIA GONELLA
14.25 P.ZZA SETTI CARRARO
14.27 VIA ESINO (PARCO ELEONORA)
14.28 FRMATA START STAZIONE
14.29 VIA TURATI
14.30 VIA DAMIANO CHIESA
14.32 VIA TOTI
14.34 VIA MARE (BAR GRAPPOLO D’ORO)
14.36 SS16 (PARISANI BILIARDI)
14.37 SS16 (ORTOFRUTTA LIBBY)
14.39 VIA TRONTO 4
14.41 VIA VELINO
14.42 VIA MARE (AUTOSCUOLA)
14.45 VIA DEI MILLE (HOTEL TAORMINA)
14.46 VIA DEI MILLE (FERMATA START 15)
14.48 VIA LAUREATI (BAR CAPRETTI)
14.50 VI AROSSI
14.52 VIA DEL CACCIATORE
14.53 VIA DEL CACCIATORE (EX MACELLERIA)



Sheet1

Page 2

RITORNO

TEMPO NORMALE

13.22 VIA LAUREATI
13.24 VIA F.LLI CERVI
13.26 VIA ROSSI
13.28 VIA DEL CACCIATORE
13.29 VIA DEL CACCIATORE (EX MACELLERIA)
13.30 VIA DEL CACCIATORE 20
13.34 VOIA DEI MILLE (HOTEL TAORMINA)
13.35 VIA DEI MILLE (FERMATA START 15)
13.37 VIA TOTI (CENTRO ESTETICO)
13.39 VIA TURATI 
13.41 VIA MUSONE
13.43 VIA MATTEI (ASILO)
13.45 VIA TRONTO 4
13.47 VIALE DELLO SPORT (FERMATA START)
13.48 VIA MONTECONERO PARCO
13.49 VIA MONTECONERO (META’ VIA)
13.51 SS16 ORTOFRUTTA LIBBY
13.53 VIA MARE (BAR GRAPPOLO D’ORO)
13.54 SS16 FERMATA START DISTRIBUTORE ESSO

RIENTRO GIOVEDI’

RITORNO
17.07 VIA ROSSI
17.09 VIA DEL CACCIATORE
17.10 VIA DEL CACCIATORE (EX MACELLERIA)
17.14 VIA DEI MILLE (FERMATA START 15)
17.17 VIA MARE (RISTORANTE POSTO NUOVO)
17.19 VIA MARE (BAR GRAPPOLO D’ORO)
17.22 VIA TRONTO 4
17.24 VIA VELINO
17.26 VIA DAMIANO CHIESA (CRISTO RE)
17.28 VIA TOTI (CENTRO ESTETICO)
17.30 VIA ESINO (DOPO PARCO ELEONORA)
17.32 VIA GONELLA
17.34 SS16 TECNOFRIGO

RITORNO

USCITA ORE 18:00
18.04 VIA LAUREATI (BAR CAPRETTI)
18.06 VIA ROSSI



Sheet1

Page 3

18.08 VIA DEL CACCIATORE 
18.14 VIA DEI MILLE (HOTEL TAORMINA)
18.19 SS16 (PARISANI BILIARDI)
18.21 SS16 (ORTOFRUTTA LIBBY)
18.25 VIA TURATI
18.27 P.ZZA SETTI CARRARO
18.30 VIA GONELLA


	Sheet1

